
  
 
 
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   38/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 745/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Κατακύρωση πρακτικού διενέργειας φανερής προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας για τη 
μίσθωση ακινήτου, το οποίο θα χρησιμοποιηθεί ως χώρος στάθμευσης και φύλαξης των μηχανημάτων της 
Περιφέρειας Αν.Μακ. & Θράκης,-Π.Ε. Καβάλας. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5588/27-9-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: o 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, Προεδρεύων αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2)Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 
4)Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 7) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 745: Ο Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, εισηγούμενος το μοναδικό θέμα ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής ότι: «κληθήκαμε σήμερα, στις 
3/10/2013, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 11.00 μμ σε συνεδρίαση για τη διενέργεια της φανερής, προφορικής, 
μειοδοτικής δημοπρασίας προς μίσθωση ακινήτου από την Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας) 
ύστερα από την αριθμ. 4132/26-09-2013 (ΑΔΑ:ΒΛ9Σ7ΛΒ-721) έγγραφη πρόσκληση του 
Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας. Στη δημοπρασία προσήλθε και υπέβαλε προσφορά μειοδοσίας ο παρακάτω 
ιδιοκτήτης που κατέθεσε προσφορά σύμφωνα με  την Διακήρυξη 04/2013 της Π.Ε. Καβάλας και αφορούσε 
την δημοπρασία για την μίσθωση ακινήτου, το οποίο θα χρησιμοποιηθεί ως χώρος στάθμευσης και 
φύλαξης των μηχανημάτων της Περιφέρειας Αν.Μακ. & Θράκης,-Π.Ε. Καβάλας, ως εξής: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο 
μειοδότη 

Νόμιμος 
Εκπρόσωπος 

Προσφερόμενο 
Μηνιαίο 

Μίσθωμα 
Στοιχεία 

εγγύησης Παρατηρήσεις 
Υπογραφή 
μειοδότη 

και 
εγγυητή 

Παπαδοπούλου 
Θωμαή και 
Παπαδοπούλου  
 Αθηνά 
              
Εμ.Μπενάκη 
31, Καβάλα 
 

1 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 
Εμ.Μπενάκη 
31, Καβάλα 

 

 ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

(650,00€) 

 
ΑΡΙΘΜ.: 
ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 
, Νο 47544,  
8/7/2013 

Ο μειοδότης 
προσκόμισε την 

απαιτούμενη 
εγγυητική επιστολή 

και το νόμιμο 
πληρεξούσιο 

έγγραφο πριν την 
έναρξη της 

διαδικασίας. 
Κατόπιν 

διαπραγμάτευσης 
το προσφερόμενο 
μηνιαίο μίσθωμα 

ανέρχεται στα 
ΕΞΑΚΟΣΙΑ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 
(650,00€) και 

κρίνεται συμφέρον. 

  

 
    Στις 11.45 μ.μ. έλαβε τέλος η όλη διαδικασία με κατακύρωση στο όνομα των Παπαδοπούλου Θωμαή 
και Παπαδοπούλου Αθηνά, αντί μηνιαίου μισθώματος ποσού εξακοσίων πενήντα ευρώ (650,00€), το 
οποίο κρίνεται και από την επιτροπή λογικό και συμφέρον για το Δημόσιο. 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-ΚΥΖ



   Κατόπιν τούτου: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 και έχοντας υπόψη:  
- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010, 
- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α) και την αριθμ. 5930/15-4-1997 σχετική ερμηνευτική 
εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης, 
- Την αριθμ.04/2013  διακήρυξη της Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Καβάλας). 
- Την το με αρ.πρωτ.03/3696/29-8-2013 Πρακτικό της Επιτροπής Καταλληλότητας του άρθρου 13 
παρ.4 του Π.Δ. 242/96 (ΦΕΚ 179/Α) σχετικά με την καταλληλότητα του ακινήτου που προσφέρθηκε κατά 
την Διακήρυξη 04/2013 και αφορούσε την δημοπρασία για την μίσθωση ακινήτου, το οποίο θα 
χρησιμοποιηθεί ως χώρος στάθμευσης και φύλαξης των μηχανημάτων της Περιφέρειας Αν.Μακ. & 
Θράκης,-Π.Ε. Καβάλας με την οποία κρίθηκε κατάλληλο το ακίνητο του μοναδικού μειοδότη. 
- Όλα τα στοιχεία του φακέλου της προσφοράς του μειοδότη, 
- Τη Δήλωση Αποδοχής Όρων Πρακτικού Καταλληλότητας και την εγγυητική επιστολή που υπέβαλε ο 
μειοδότης πριν την έναρξη της διαδικασίας της δημοπρασίας, 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Α) Κατακυρώνει τη δημοπρασία στον κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, ως νόμιμο 

εκπρόσωπο των Παπαδοπούλου Θωμαή και Παπαδοπούλου Αθηνά, αντί μηνιαίου μισθώματος 
ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (650,00€). 

 
Β) Αναθέτει στον Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας, να συνυπογράψει τη σχετική σύμβαση. 

 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 745 /2013 
 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 
 
 

              
            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ97ΛΒ-ΚΥΖ


